
 

     
 
 

Poznań, 03.04.2012r. 
RZP-2003- 95/12  
    
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na 

wykonanie drobnych robót ogólnobudowlanych w obiektach AWF w Poznaniu 
(postępowanie nr RZP-2003-09/12/ZP) 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  
zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 

113, poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono: 8 ofert. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował 
się kryterium najniższej ceny. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

1 
POL-BUD Ryszard Polnik 
Ul. J.Łukaszewicza 47 
62-060 Stęszew 

11.890,13 
odrzucona 

 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
BUDROM Roman Siwecki 
Ul. Gen.St.Maczka 16/8 
60-651 Poznań 

16.407,18 

3 
PHU Rafał Majorczyk 
Ul. Paderewskiego 5/10 
63-100 Śrem 

12.970,28 

4 

MALBUD Zakład Remontowo 
Budowlany Eugeniusz Nowak 
Ul. Zagłoby 5 
60-177 Poznań 

11.760,78 

5 
Firma Ogólnobudowlana DACH-POL 
Polesie 7a 
63-020 Zaniemyśl 

21.610,50 

 

6 

Zakład Budowlano-Produkcyjny 
DACHBUD 
Ul. Słoneczna 36 
62-064 Plewiska  

10.428,91 



 

7 

Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów 
Budowlanych i Produkcji Różnej 
Ul. Słowiańska 53C 

61-664 Poznań 

9.660,55 

8 

GOTOMAL PHU 
Jan Furmankiewicz 
Os. Orła Białego 45/101 
61-251 Poznań 

7.934,00 
 

100,00 pkt 

 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 

najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: 

GOTOMAL PHU Jan Furmankiewicz, Os. Orła Białego 45/101,61-251 Poznań  
Cena oferty brutto: 7.934,00zł ; Termin realizacji zamówienia: od daty podpisania umowy do 
31.12.2012r. 
 

   

Z poważaniem    

 

 
 

 
Sporządził: 
Karolina Jendryca 

Otrzymują:  
Adresat 
a/a  


